



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO uzavřené dne 30.09.2019

I. Smluvní strany

1. Objednatel

VÍTKOVICE ARÉNA, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2600

zastoupený: Ing. Liborem Folwarczным, Ph.D., MBA, předsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Kovářem, místopředsedou představenstva

sídlo: Ostrava-Zábřeh, Ruská 3077/135, PSČ 700 30

IČ: 259 11 368

DIČ: CZ25911368

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

číslo účtu: 42272004/2700

(dále jen Objednatel)

2. Zhotovitel

PROFI PLOTY s.r.o.

sídlo: Nádražní 601/159, 702 00 Ostrava-Přivoz

IČ: 02624265

DIČ: CZ02624265

(dále jen Zhotovitel)

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 30.9.2019 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), na základě, které se zhotovitel za podmínek v této smlouvě stanovených zavázal provést pro objednatele dílo „**Zakrytování vstupu (schodiště) na bývalé WC, areál BAZALY**“ (dále jen „dílo“). Objednatel se zavázal provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla v souladu se smlouvou.

III.

Vícepráce

V průběhu provádění prací se vyskytly skutečnosti zakládající nezbytnost provedení dodatečných prací nad rámec předmětu plnění vymezeném uzavřenou smlouvou (dále jen „vícepráce“), které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, přičemž nutnost jejich provedení vznikla v průběhu realizace díla na základě objektivně nepředvídaných okolností a tyto vícepráce jsou nezbytné pro správné řešení návrhu.

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto prací nad rámec SOD ze dne 30.9.2019 :
Odstranění ocelové konstrukce a betonových základů .

Celková cena vícepráce je : 24.654,- bez DPH

Práce navíc jsou oceněny zvlášť v položkovém rozpočtu a jsou nedílnou součástí tohoto dodatku .

IV.

Doba plnění

Smluvní strany se vzhledem k provádění víceprací dle článku III. tohoto dodatku dohodly na dokončení díla v termínu do 30.11.2019.

V.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho zněním.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Ostravě

Dne 18. 11. 2019

Za Objednatele:



Ing. Libor Folwarczny, Ph.D., MBA
předseda představenstva



Ing. Jaroslav Kovář
místopředseda představenstva

Za Zhotovitele:

18. 11. 2019



PROFI PLOTY s.r.o.
Nádražní 601/159
702 00 Ostrava-Přívaz ©
IČ: 02624265, DIČ: CZ02624265

Lubomír Jamrož
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: **Odstranění ocelové konstrukce a betonových patek**

Zhotovitel: **PROFI PLOTY s.r.o.**
Nádražní 601/159
702 00 Ostrava-Přivoz

IČO: 02624265
DIČ: CZ02624265

Objednatel: **VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.**
Ruská 3077/135
700 30 Ostrava-Zábřeh

IČO: 25911368
DIČ: CZ25911368

Vypracoval: Lukáš Janošec

Rozpis ceny

HSV	24 654,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	24 654,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 177,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: **29 831,00 CZK**

PROFI PLOTY s.r.o.
Nádražní 601/159
702 00 Ostrava-Přivoz ©
IČ: 02624265, DIČ: CZ02624265

Za zhotovitele

Za objednatele

V Ostrava

dne 18.11.2019

Popis:

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 96	Bourání konstrukcí				24 654,00
1	962 10-0034.RA0 Vybourání pilířů z železobetonu	m3	1,20	5 745,00	6 894,00
2	767 99-9805.R00 Demontáž doplňků staveb o hmotnosti nad 500 kg	set	1,00	10 500,00	10 500,00
3	1 Pronájem a přistavení plošiny	den	1,00	5 400,00	5 400,00
4	979 08-1111.RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejner 4 t	t	3,00	172,00	516,00
5	998 76-7101.R00 Přesun hmot pro demontované OK, složení na místo určené zadavatelem	t	1,50	896,00	1 344,00